
平成３０年９月吉日
ＰＴＡ会員の皆様

光陵中学校ＰＴＡ会長
研修担当長

平成３０年度ＰＴＡ研修担当行事のご案内
～ 食欲の秋 メロンパン作りに挑戦！＆豪華弁当ランチ ～

秋涼の候、会員のみなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げま
す。また、日頃はＰＴＡ活動にご理解・ご協力を賜りましてありがとうございます。

さて、本年度も会員の研修を深めるとともに、会員相互の親睦を図るため、今年度は、
下記のようなパン作りとランチの研修担当主催行事を企画しました。ご多用とは存じます
が、皆様お誘い合わせの上、多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年１１月１２日（月） 公民館集合８：４５(役員８：３０)
解 散１２：１５

２ 集合場所 八幡公民館

３ 日 程 現地集合 ８：４５
パン作り ８：５０～１１：２０
試食・ランチ １１：２０～１２：１５
現地解散 １２：１５

リサイクル活動 １３：１５～

４ 内 容 メロンパン・ココアムース作り講習会
パン・ムース試食（お土産）＆仕出し弁当ランチ

５ 持 ち 物 エプロン お手ふき用タオル

６ 参加費用 自己負担 ５００円（料理教室講習材料代及び仕出し弁当代）
ＰＴＡ研修部より補助がでております。

７ 定 員 定員２０人

８ 申込方法 下の申込用紙にご記入の上、９月２７日（木）までに、担任の先生
へお子さんを通してご提出ください。（定員になり次第〆切）

９ 集金方法 研修行事当日に、集金させていただきます。

10 講習場所
八幡公民館

〒489-0861 愛知県瀬戸市八幡台1丁目145番地の2
電話番号：0561(82)9456

切 り 取 り 線

Ｐ Ｔ Ａ 研 修 行 事 参 加 申 込 書 （〆切 ９月２７日）

参加者氏名

生徒氏名 年 組
（兄弟姉妹が在籍する場合は、上の学年のお子さんについてご記入ください）

※古封筒などに入れて（表にＰＴＡ研修行事と記入して）ご提出をお願いいたします。


